
Offenbach-Hanau Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Turnier 2025-08-23 mA Rodaustrom U19 Cup

Datum 23.08.2025, Spielbeginn 12:30h  Heimmannschaft HSG Rodgau/Nieder-Roden 1

Spielort RODAUSTROM Sportarena  Gastmannschaft VfL Eintracht Hagen 1

 

Heimmannschaft

HSG Rodgau/Nieder-Roden 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Möller, Luca - -

8 Braun, Timo - - 2

10 Schmidt, Noah - - 1

11 Schittenkopf, Laurenz Valentin - -

15 Greitemeier, Carlo - -

16 Hundegger, Nick - - 4

19 Maul, Philipp - - 2

22 Klein, Niklas - - 9 2/2

23 Horlebein, Ben - - 2 30:07

24 Kvashchenko, Dennis - -

26 Stark, Luca - - 1 33:55

67 Kleinsorge, Till - -

74 Iacob, Gabriel Valentin - -

75 Ehrlich, Paul - -

77 Hundur, Miro - -

99 Helfrich, David - -

A Braun, Andreas - -

B Frank, Rudi - -

C Scariot, Robert - -

D Böhm, David - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 38:49

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

VfL Eintracht Hagen 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

8 Blumhoff, Paul - -

11 Trute, Anton - - 1

13 Flüs, Emil - - 0/1

14 Krüsmann, Nicolas - -

18 Hartwig, Tom - -

19 Wojtek, Moritz - - 2 07:31 07:56

33 Lueg, Benjamin - -

44 Nölle, Paul Vincent - -

61 Ernst, Luca Maximilian - - 1

62 Bauernfeind, Tom Leon - - 12 1/1

63 Berghaus, Jost Heinrich - - 2

64 Niederdellmann, Patrick - -

65 Flüs, Theo - - 32:34

99 Schweizer, Clemens Hugo

Ludwig

- - 01:17

A Hellwage, Mark - -

B Gaubatz, Jan-Lars - -

C Hellwage, Fabian - -

D Queckenstedt, Jonas - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 14:29

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Osternig, Michael - - - - -

SR B Schmidt, Thomas - - - - -

Zeitn. Seitel, Katja - - - - -

Sek. Grimm, Jessica - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Rodgau/Nieder-Roden 1

Ergebnis 21:18 (9:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:17 1:0 Tor 23 Horlebein, Ben

Gast 01:17 2 Minuten 99 Schweizer, Clemens

Hugo Ludwig

Heim 02:04 2:0 Tor 22 Klein, Niklas

Gast 04:21 2:1 Tor 62 Bauernfeind, Tom Leon

Gast 04:52 2:2 Tor 62 Bauernfeind, Tom Leon

Heim 05:19 3:2 Tor 22 Klein, Niklas

Gast 06:31 3:2 7m ohne Tor 13 Flüs, Emil

Gast 07:31 Verwarnung 19 Wojtek, Moritz

Gast 07:56 2 Minuten 19 Wojtek, Moritz

Heim 07:56 4:2 7m mit Tor 22 Klein, Niklas

Heim 09:25 5:2 Tor 19 Maul, Philipp

Gast 10:54 5:3 Tor 62 Bauernfeind, Tom Leon

Gast 13:13 5:4 Tor 11 Trute, Anton

Heim 13:41 6:4 Tor 10 Schmidt, Noah

Heim 14:17 7:4 Tor 23 Horlebein, Ben

14:29 Auszeit Gast

Heim 18:16 8:4 Tor 22 Klein, Niklas

Gast 19:31 8:5 Tor 63 Berghaus, Jost Heinrich

Heim 19:56 9:5 Tor 22 Klein, Niklas

Heim 20:41 10:5 Tor 16 Hundegger, Nick

Heim 21:12 11:5 Tor 22 Klein, Niklas

Gast 22:03 11:6 Tor 62 Bauernfeind, Tom Leon

Heim 22:12 12:6 Tor 26 Stark, Luca

Gast 22:52 12:7 Tor 19 Wojtek, Moritz

Gast 24:15 12:8 Tor 62 Bauernfeind, Tom Leon

Heim 24:55 13:8 Tor 16 Hundegger, Nick

Gast 26:17 13:9 Tor 62 Bauernfeind, Tom Leon

Gast 26:49 13:10 Tor 19 Wojtek, Moritz

Heim 29:05 14:10 Tor 8 Braun, Timo

Gast 29:35 14:11 Tor 61 Ernst, Luca Maximilian

Heim 29:59 15:11 Tor 8 Braun, Timo

Heim 30:07 2 Minuten 23 Horlebein, Ben

Gast 30:25 15:12 Tor 62 Bauernfeind, Tom Leon

Heim 31:21 16:12 Tor 16 Hundegger, Nick

Gast 31:52 16:13 Tor 62 Bauernfeind, Tom Leon

Gast 32:34 2 Minuten 65 Flüs, Theo

Heim 32:34 17:13 7m mit Tor 22 Klein, Niklas

Gast 32:34 17:14 Tor 62 Bauernfeind, Tom Leon

Heim 33:55 2 Minuten 26 Stark, Luca

Gast 34:17 17:15 7m mit Tor 62 Bauernfeind, Tom Leon

Heim 35:40 18:15 Tor 22 Klein, Niklas

Heim 36:40 19:15 Tor 16 Hundegger, Nick

Gast 37:27 19:16 Tor 63 Berghaus, Jost Heinrich

Gast 38:39 19:17 Tor 62 Bauernfeind, Tom Leon

38:49 Auszeit Heim

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 39:31 20:17 Tor 19 Maul, Philipp

Gast 39:40 20:18 Tor 62 Bauernfeind, Tom Leon

Heim 39:55 21:18 Tor 22 Klein, Niklas
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